período comprendido desde el 01 de enero del año 2021 hasta el 31 de diciembre del año 2021, 

inclusive; 

Que, la Dirección General de Compras solicita que se realice el acto administrativo 

correspondiente, a favor de la firma SOFLEX S. A. - CUIT N° 30-71050873-5, por la suma total de $ 

26.955.000 (PESOS VEINTISÉIS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL); 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Adjudícase la contratación en  forma directa a la firma SOFLEX S. A. - CUIT N° 30-71050873-

5 - Proveedor Municipal N° 4931, con domicilio en la calle Cerrito N° 1.050, Piso 10°, de la Ciudad

[...]

Autónoma de Buenos Aires, referente al SERVICIO DE MANTENIMIENTO PLATAFORMA DE SEGURIDAD,  

APP BOTON ANTIPANICO Y  ACTUALIZACION DE LICENCIAS Y MANTENIMIENTO, por el período 

comprendido desde el 01 de enero del año 2021 hasta el 31 de diciembre del 2021, inclusive, por un 

monto total de $ 26.955.000 (PESOS VEINTISÉIS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL), 

correspondiente a la Solicitud de Pedido N° 3-302-1/2021, en el marco de lo dispuesto en la Ordenanza 

N° 13.058, de fecha 14 de octubre del 2020. 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en exceso -, el